
报价表

项目编号：ZC-AZB25101

项目名称：中直机关2025年第四期批量集中采购项目

采购包：空调机

投标人名称：北京恒佳永勤科技发展有限公司

序号
报价内
容

报价单
位

最高限
价

报价形
式

响应报
价

价格权
重

修正价
格（响
应报价
*价格
权重）

品牌 型号
生产制
造商

1

空调机
配置一
（分体
变频壁
挂机1
P）

元
3,500
元

单价 1,600 0.1
160.0
0

奥克斯

KFR-2
6GW/
BpR3
ZAQK
(B1)

奥克斯
空调股
份有限
公司

2

空调机
配置二
（分体
变频壁
挂机1.
5P）

元
4,000
元

单价 1,785 0.6
1,071.
00

奥克斯

KFR-3
5GW/
BpR3
ZAQK
(B1)

奥克斯
空调股
份有限
公司

3

空调机
配置三
（分体
变频壁
挂机2
P）

元
7,000
元

单价 2,650 0.1
265.0
0

奥克斯

KFR-5
0GW/
BpR3
AQM
600(B
1)

奥克斯
空调股
份有限
公司

4

空调机
配置四
（分体
变频柜
机2
P）

元
7,000
元

单价 3,000 0.04
120.0
0

奥克斯

KFR-5
1LW/
BpR3
ZAQK
(B1)

奥克斯
空调股
份有限
公司

5 空调机
配置五
（分体
变频柜

元 9,000
元

单价 4,050 0.08 324.0
0

奥克斯 KFR-7
2LW/
BpR3
ZAQK
(B1)

奥克斯
空调股
份有限
公司

中
直
机
关
采
购
中
心
专
用
 2
02
5-
09
-1
6 
14
:1
9:
10

北
京
恒
佳
永
勤
科
技
发
展
有
限
公
司
 2
02
5-
09
-1
6 
14
:1
9:
10



投标人公章：

日期：

北京恒佳永勤科技发展有限公司

2025年09月16日

合计修正价格：2481.28元 (大写：贰仟肆佰捌拾壹元贰角捌分)

备注

1、所报价格须用人民币元表示。

2、报价费用应包括根据合同或其它原因应由投标人支付的税款和应由投标人负担的相关费用。

3、投标人针对每个配置均应投报产品和报价，否则将作无效投标处理。

4、所投报各配置产品报价均不得高于最高限价，否则将作无效投标处理。

机3
P）

6

空调机
配置六
（分体
变频柜
机5
P）

元
12,00
0
元

单价 6,766 0.08
541.2
8

奥克斯

KFR-1
20L
W/Bp
R3ZA
PC3(B
1)

奥克斯
空调股
份有限
公司

中
直
机
关
采
购
中
心
专
用
 2
02
5-
09
-1
6 
14
:1
9:
10

北
京
恒
佳
永
勤
科
技
发
展
有
限
公
司
 2
02
5-
09
-1
6 
14
:1
9:
10


	

	

	



